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Informacja prasowa   

 

Nadeszła wyczekiwana astronomiczna wiosna! Czas przenieść zabawę na świeże 

powietrze 

Świergot ptaków, ciepłe promienie słońca muskające policzki, uczucie miękkiej trawy 

pod stopami… Nadeszła uwielbiana przez wszystkich pora roku! Ze względu na pogodę, 

z kilkoma wiosennymi aktywnościami będziemy musieli się jeszcze chwilę wstrzymać, 

jednak już dziś warto rozpocząć ich planowanie. Umili to oczekiwanie na przyjście 

wyższych temperatur i wprowadzi zarówno małych, jak i dużych w klimat nowego 

sezonu. Nasze propozycje kreatywnych zabaw na dworze sprawią, że niejeden 

„niedźwiadek” szybko przebudzi się z zimowego snu! 

Nie bez powodu mówi się, że ekspozycja na światło słoneczne pozytywnie wpływa na dobre 

samopoczucie i układ odpornościowy człowieka. Przebywanie na słońcu aktywuje wydzielanie 

witaminy D w organizmie, która z kolei wspomaga wchłanianie ważnych składników 

mineralnych. Dobroczynny wpływ promieni słonecznych jest szczególnie istotny dla 

prawidłowego rozwoju pociechy. Młody, kształtujący się organizm potrzebuje naturalnych 

bodźców, które pomagają wyzwolić zarówno potencjał fizyczny, jak i psychiczny, a także 

zaszczepić w maluchu ciekawość świata. 

Przebywanie blisko natury to niemal nieskończony wachlarz korzyści dla zdrowia naszego 

dziecka. Wiosną, oprócz terapeutycznego oddziaływania roślin i odcieni zieleni, dzieci mogą 

korzystać z zabaw na świeżym powietrzu, które angażują je do aktywności fizycznych i 

rozbudzają wyobraźnię. Z pewnością spacery, bieganie oraz czas spędzony z rówieśnikami w 

parku czy na placu zabaw to potrzebny najmłodszym i często niemożliwy w naszych „czterech 

kątach”, ruch – podkreśla Katarzyna Spieszko, Marketing Manager, MGA Entertainment 

Poland.  

Co w przypadku, gdy aura nie zachęca do wychodzenia z domu? Wiosenna pogoda lubi 

przecież płatać figle, zwłaszcza w początkowej fazie letniego okresu – w końcu „w marcu jak 

w garncu”. Konfrontacja ze zmiennymi warunkami pogodowymi sprzyja hartowaniu się i jest 

okazją do podejścia do zaistniałych okoliczności w kreatywny sposób – nic nas nie ogranicza, 

nawet deszcz. Które dziecko nie czerpie radości ze skoków w kałużach? Czasem przyjemnie 

jest się odrobinę ochlapać, dorośli powinni brać przykład! 

Piaskowe sprawy 

Wiosna to otwarcie sezonu na zabawy ogródkowe i doskonała okazja do przypomnienia sobie, 

jakie to uczucie wysypywać piasek z butów! W budowanie babek i zamków z piasku możemy 

zaangażować większą grupę dzieci (np. zapraszając do zabawy sąsiadów) i zachęcić je do 

rozwijania umiejętności współpracy w zespole. Niezależnie od tego, czy posiadamy 

przydomowy kawałek zieleni czy mieszkamy w sercu dużego miasta – w obu przypadkach 

dzieli nas zaledwie krok od wejścia w rolę małych artystów. Z niezwykle łatwą w przenoszeniu 

(i przechowywaniu, np. w okresie zimowym) składaną piaskownicą-żółwiem Little Tikes od 

MGA, piaszczyste królestwo pociecha odnajdzie wszędzie tam, gdzie będzie miała na to 

ochotę. 

Wszędzie dobrze, ale w dom(k)u najlepiej 

Domki Little Tikes to natomiast gratka dla tych, którzy uwielbiają kreować nową rzeczywistość 
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i otaczać się kreatywną przestrzenią. Ich uniwersalny charakter pozwala na zabawę „w dom” 

niemal w każdych warunkach. Sprawdzą się do zabaw w ogrodzie oraz na balkonie. Piękne 

mini budowle możemy wykorzystać także do wzbogacenia zabawy i konstrukcji z piasku. Będą 

one ratunkiem, jeśli deszcz postanowi wystawić na próbę piaszczyste fundamenty lub gdy 

słońce zacznie chylić się ku zachodowi. Dzięki trwałym i łatwym w demontażu zabawkom 

rozwijanie dziecięcej wyobraźni będzie mogło być również kontynuowane w domowym 

zaciszu. Uwaga! Inwencja twórcza podopiecznego może być wzmożona po uprzednim 

„przewietrzeniu głowy”. 

Wejdź w ślizg!  

Każde dziecko wie, że ślizgawka to niezwykła frajda. Na pewno również niejeden dorosły 

dobrze pamięta emocje towarzyszące zabawie „z kątem nachylenia”. Propozycja przenośnej 

zjeżdżalni od Little Tikes przyniesie dzieciom całe mnóstwo radości. Ponadto, czekając na 

swoją kolej, aby zjechać, uczą się one cierpliwości i dzielenia się momentami szczęścia z 

rówieśnikami. Zabawka sprawdzi się nie tylko wiosną, ale również latem – nada się także do 

wodnych szaleństw w ogrodowych basenach. 

Zabawy na świeżym powietrzu mobilizują rozwój dziecięcej kreatywności. Każdy element 

przestrzeni może posłużyć jako narzędzie do zabawy, co sprawia, że ilość rozrywek 

ograniczona jest jedynie fantazją. W MGA zdajemy sobie sprawę ze sprzyjającego wpływu 

zewnętrznych aktywności i wychodzimy naprzeciw wiosennym harcom. Nasze propozycje to 

gotowy przepis na ciekawe i kreatywne spędzenie czasu blisko natury – podsumowuje 

Katarzyna Spieszko, Marketing Manager, MGA Entertainment Poland. 

 

 

 

MGA Entertainment jest jedną z największych i najszybciej rozwijających się prywatnych firm z branży zabawek i rozrywki na 
świecie. Firma z siedzibą w Los Angeles i oddziałami na całym świecie tworzy innowacyjne, zastrzeżone i licencjonowane 
produkty konsumenckie i rozrywkowe, w tym zabawki, gry, lalki, odzież, elektronikę użytkową, dekoracje domowe, artykuły 
papiernicze, artykuły sportowe, filmy i seriale telewizyjne. Rodzina MGA obejmuje wielokrotnie nagradzane marki, takie jak L.O.L. 
Surprise!™, Little Tikes®, Rainbow High™, Bratz®, MGA’s Miniverse™, Fluffie Stuffiez™, Na! Na! Na! Surprise™, BABY born®, 
Zapf Creation®. Więcej informacji znaleźć można na stronie www.mgae.com oraz w social mediach: LinkedIn, Twitter i Facebook.  
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